
UCHWAŁA NR XXXVII/243/2010  

RADY GMINY NIEDRZWICA DUŻA  

z dnia 4 marca 2010 r. 

w sprawie określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli oraz 

warunków i sposobu ich przyznawania.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym( tekst jedno Dz. U. 

z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późno zm.) oraz art. 72, ust. 1 i 4 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. - Karta Nauczyciela (tekstjedn. Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późno zm.) Rada Gminy Niedrzwica Duża 

uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się rodzaje świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli szkół, dla których

organem prowadzącym jest Gmina Niedrzwica Duża oraz warunki i sposób ich przyznawania. 

§ 2. Kwoty przeznaczone na pomoc zdrowotną dla nauczycieli określa się corocznie w budżecie Gminy Niedrzwica

Duża. 

§ 3. 1. Pomoc zdrowotna udzielana jest w formie bezzwrotnego świadczenia pieniężnego w wysokości nie wyższej 

niż 500,00 zł. 

§ 4. 1. Świadczenie przyznawane jest nauczycielom w związku z: 1) przewlekłą chorobą nauczyciela, 2) 

długotrwałym leczeniem szpitalnym, 3) długotrwałym leczeniem specjalistycznym, 4) chorobą trwającą nieprzerwanie co

najmniej 30 dni, 

§ 5. 1. Warunkiem przyznania świadczenia jest złożenie wniosku przez nauczyciela do dyrektora szkoły, 

a dyrektora szkoły do Wójta Gminy Niedrzwica Duża. 2. Do wniosku należy dołączyć odpowiednio aktualne 

zaświadczenie lekarza stwierdzające przewlekłą chorobę nauczyciela lub zaświadczenie lekarskie o niezdolności do 

pracy z tytułu choroby trwającej co najmniej 30 dni lub dokumenty potwierdzające poniesione koszty leczenia. 3. 

Wniosek o przyznanie świadczenia należy złożyć w czasie trwania leczenia lub nie później niż w terminie jednego 

miesiąca od daty zakończenia leczenia. 

§ 6. 1. Decyzję o przyznaniu świadczenia podejmuje dyrektor szkoły, a w stosunku do dyrektora Wójt Gminy 

Niedrzwica Duża. 2. Decyzja o przyznaniu świadczenia lub odmowie powinna być przekazana w formie pisemnej 

osobie zainteresowanej w ciągu 14 dni od daty złożenia wniosku. 3. Wypłaty świadczenia dokonuje szkoła, w której 

nauczyciel jest zatrudniony lub objęty opieką socjalną, z zastrzeżeniem ust. 4. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niedrzwica Duża.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego. 

1) Z pomocy zdrowotnej nauczyciel może korzystać raz w roku.

Przewodniczący Rady Gminy 

Ryszard Golec 

 

ID: UVFYU-DVCTV-SIIQB-VIZEQ-SKKHO. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXVII/243/2010  

RADY GMINY NIEDRZWICA DUŻA  

z dnia 4 marca 2010 r. 

w sprawie określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli oraz 

warunków i sposobu ich przyznawania.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym( tekst jedno Dz. U. 

z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późno zm.) oraz art. 72, ust. 1 i 4 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. - Karta Nauczyciela (tekstjedn. Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późno zm.) Rada Gminy Niedrzwica Duża 

uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się rodzaje świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli szkół, dla których

organem prowadzącym jest Gmina Niedrzwica Duża oraz warunki i sposób ich przyznawania. 

§ 2. Kwoty przeznaczone na pomoc zdrowotną dla nauczycieli określa się corocznie w budżecie Gminy Niedrzwica

Duża. 

§ 3. 1. Pomoc zdrowotna udzielana jest w formie bezzwrotnego świadczenia pieniężnego w wysokości nie wyższej 

niż 500,00 zł. 

§ 4. 1. Świadczenie przyznawane jest nauczycielom w związku z: 1) przewlekłą chorobą nauczyciela, 2) 

długotrwałym leczeniem szpitalnym, 3) długotrwałym leczeniem specjalistycznym, 4) chorobą trwającą nieprzerwanie co

najmniej 30 dni, 

§ 5. 1. Warunkiem przyznania świadczenia jest złożenie wniosku przez nauczyciela do dyrektora szkoły, 

a dyrektora szkoły do Wójta Gminy Niedrzwica Duża. 2. Do wniosku należy dołączyć odpowiednio aktualne 

zaświadczenie lekarza stwierdzające przewlekłą chorobę nauczyciela lub zaświadczenie lekarskie o niezdolności do 

pracy z tytułu choroby trwającej co najmniej 30 dni lub dokumenty potwierdzające poniesione koszty leczenia. 3. 

Wniosek o przyznanie świadczenia należy złożyć w czasie trwania leczenia lub nie później niż w terminie jednego 

miesiąca od daty zakończenia leczenia. 

§ 6. 1. Decyzję o przyznaniu świadczenia podejmuje dyrektor szkoły, a w stosunku do dyrektora Wójt Gminy 

Niedrzwica Duża. 2. Decyzja o przyznaniu świadczenia lub odmowie powinna być przekazana w formie pisemnej 

osobie zainteresowanej w ciągu 14 dni od daty złożenia wniosku. 3. Wypłaty świadczenia dokonuje szkoła, w której 

nauczyciel jest zatrudniony lub objęty opieką socjalną, z zastrzeżeniem ust. 4. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niedrzwica Duża.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego. 

1) Z pomocy zdrowotnej nauczyciel może korzystać raz w roku.

Przewodniczący Rady Gminy 

Ryszard Golec 

 

ID: UVFYU-DVCTV-SIIQB-VIZEQ-SKKHO. Podpisany. Strona 2 / 2


